
2022 年 12 月吉日 

 

会員各位 

 

株式会社プロティオス 

                                    カスタマーサービス本部 

 

 

お客様相談室電話番号変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は株式会社プロティオス並びに、弊社商品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し

上げます。 

 

このたび 2022 年 11 月 28 日（月）より、本社移転に伴い、「お客様相談室」の電話番

号を、本社代表番号に統一いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

今後は、お客様相談室を含めた弊社へのお問い合わせは全て、代表番号（03-3476-0043）

へおかけくださるようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


